Eadem die d^{nm} Almeracius de Cabrespina, commissarius auctoritate apostolica deputatus ad levandum et recipiendum bona et debita condam dⁿⁱ Geraldii ep. Agaten., de levatis per eum de bonis predictis 40 libr. 5 sol. monete nigre p. m. Iohannis Bastide domicelli sui camere dⁿⁱ pape assignavit in

20 regal. auri.
9 flor. auri.

Apr. 10 Guidacius de Birago, laycus de Mediolano, cum quo, ut asserit, per fe. re. d^{nm} Iohannem papam XXII, dum fuit dispensatum super voto, per eum emisso de eundo ad S. Iacobum, dum tamen solveret camere, quantum expenderet eundo, morando et redeundo pro parte eorum, que fuisset expensurus, si votum adimplevisset predictum, p. m. dⁿⁱ Lamponhini, in Romana curia advocati, camere predicte assignavit et solvit

10 flor. auri.

Apr. 11 ven. vir Petrus de Artizio, can. Anicien., comictatus Venayssini pro d^{no} nostro papa thesaurarius, de parte reddituum et provenituum dicti comictatus et hospitalis eidem comictatui uniti, qui solvi debuerunt in festo beati Michaelis proxime preterito, et quorundam arreragiorum aliorum annorum preteritorum camere dⁿⁱ pape assignavit

1500 flor. auri de Floren.
500 flor. auri Pedimont.

Eadem die cum discretus vir d^{nm} P. Moreti, archidiaconus de Vico in ecclesia Meten., esset, sicuti adhuc est, in quibusdam pecuniarum quantitibus camere apostolice obligatus, et propterea fructus, redditus et provenitus prebende sue Meten. ac archidiaconatus predicti de mandato dicte camere apostolice sequestrati per discretum virum d^{nm} officialem Meten.,

* Hier folgt 4 den. und ein durchstrichener Posten.

de fructibus dictorum prebende et archidiaconatus per ipsum sequestri nomine perceptis p. m. Gaytoni de Castronovo Dien. dioc. familiaris sui camere assignavit¹

112 den. auri ad scutum. 12 pabalh. auri.

106 regal. auri. 2 flor. auri.

Fol. 18^v. Apr. 15 cum ven. vir d^{nus} Raymundus Baboti, archidiac. Ebredunen., olim collector fructuum beneficiorum vacantium in provincia Ebredunen. auctoritate apostolica deputatus, esset in 611 flor. auri per finem computorum suorum camere apostolice de ipsis fructibus per ipsum perceptis redditorum ipsi camere obligatus, idem d^{nus} Raymundus in complementum summe predicte camere dⁿⁱ pape assignavit et solvit²

295 flor. auri.

6 den. Tur. gross.

Mai. 2 vendite fuerunt Ticio de Vicedomini, campori Romanam curiam sequenti, per d^{num} Iacobum de Broa, dⁿⁱ pape thesaurarium, de pecunia camere per ipsum recepta 28 libr. 6 sol. ob. arg. regis Francie, valentes in summa 283 libr. mon. curr. regis Francie, pretio 7 den. mon. curr. regis Roberti pro libra qualibet; assendit cambium dictarum librarum in summa 8 libr. 5 sol. 1 den. mon. curr. in obolis albis regis Roberti, singulis pro 15 den. mon. curr. comp.